1.1

Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1269/2021-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov

ICO

Sidlo

Nazov zariadenia

Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na der
Obdobie od 01.01.2021 do 31.12.2021
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2021 do 31.03.2021
od 01.04.2021 do 30.06.2021
od 01.07.2021 do 30.09.2021
od 01.10.2021 do 31.12.2021
Finanény prispevok za zariadenie

Finanény prispevok spolu

Mesto Banska Bystrica

Mesto Banska Bystrica
00313271

Ceskoslovenskej armady 1141/26, 974 01 Banska
Bystrica

Zariadenie nudzového byvania pre rodiny s detmi
KOTVA

Micinska cesta 4347/19A, 974 01 Banska Bystrica
utulok
493151 €

28

12 427,41 €
12 565,49 €
12 703,57 €
12 703,53 €
50 400,00 €

50 400,00 €



	2 669
	19 175


